SIGINAUTO,

DBB332V
Dischi Freno
[ Descrizione B. DISC RENAULT, NISSAN

Disponibilita Disponibile
EAN 8050141022081
Altezza [mm] 53,8

i | | TV : Tipo disco freno 53,8

- Diametro centraggio [mm] 68

N° fori 6
Spessore min. [mm] 26

Spessore disco freno [mm] 28

OEM AM

Marchio Riferimento Marchio Riferimento

NISSAN 402064KJ1B AB.S. 18697

RENAULT 402064KJ1B AP 25766 V
AP BVv9377
AP-XENERGY X602871
APEC braking DSK3225
APEC braking SDK6847
ASHIKA 60-01-166
ASHIKA 60-01-166C
ASHUKI N013-55
ATE 24.0128-0302.1
ATE 24012803021
ATE 428302
BLUE PRINT ADN143172
BORG & BECK BBD6146S
BOSCH 0986 479 D66
BOSCH 0986 479 E35
BRECO BV 9377
BRECO BVv9377
BREMBO 09.D619.11
BREMSI CD7332V
BSG BSG 63-210-005
Brake ENGINEERING DI957134

CAR 142.2103


https://api-sigmauto.bremsi.3d0.it/product-image/

COMLINE
DELPHI
DJ PARTS
DON

FEBI BILSTEIN

FERODO
FREMAX
HELLA

HELLA PAGID
JAPANPARTS

JAPKO
JAPKO
JURATEK
JURID
JURID
KAISHIN
KAMOKA

KAVO PARTS

KRUPP
LEYLAND
LPR

MALO
MEYLE
MINTEX
MOTAQUIP
NAPA
NATIONAL
NIPPARTS
NK

NPS
OPTIMAL
PAGID
PEMEBLA
PILENGA
SIGMAUTO
SWAG
TEXTAR
TEXTAR
TRISCAN
TRW

TRW
VILLAR

ZIMMERMANN
Sigmauto & un marchio registrato di FRENAUTO S.R.L. | P.IVA IT01706490388

ADC2926V
BG4941
BD2058
PCD20732
170041
DDF3061C
BD-4198
8DD 355 126-841
8DD 355 126-841
DI-166C
60166
60166C
NIS177
563397JC-1
563705JC
CBR563
103620
BR-6834-C
DDF3061C
09.D619.11
N2043V
1110897
36-83 521 0046/PD
MDC2828C
LVBD1857
PBD8438
NBD1962
N3301119
3122102
N330N108
BS-9474C
55858
JAPDI-166
V1351
DBB332V
33100016
92285800
92285803
8120 14196C
DF7458
DF7458S
628.3072
200.2537.20
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